A(lergiker-lnformaﬁon Pfecaﬂ

In dieser Precon Produktiibersicht sind Inhaltsstoffe aufgelistet, welche allergische Sensibilisierungen oder nicht-allergene Unvertraglichkeiten auslésen kénnen (enthalten im Pulver bzw.

im verzehrfertigen Riegel). Lesen Sie stets auch die Zutatenliste auf dem Etikett. Fir weitere Fragen stehen wir lhnen telefonisch kostenlos unter oo800 2500 3500 zur Verfligung. achtdasLeben leichter

PRECON SHAKES PRECON SUPPEN
POTENTIELLE LEMON- HIMBEER- MANGO- - BROKKOLI-
LEBENSMITTELALLERGENE VANILLE SCHOKO ERDBEER BANANE CAPPUCCINO COCOS JOGHURT JOGHURT MARACUJA KARTOFFELSUPPE = TOMATENSUPPE  KURBISSUPPE KARTOFFELSUPPE
Erbseneiweiss * k g & * * * * * * * * .
Erdniisse/Erdnussol * * * * * * * * * * * *
Fisch und Fischerzeugnisse * * * w i * * * *
Fructose + + + + + < + * + * * * *
Glutenhaltiges Getreide” * < i * * * * * * * * * *
Gummi arabicum b o 3 * * * * * * * * * *
Hefe
Huhnerei * < g * * * * * * * * * o
Huhnerfleisch
Hulsenfrichte (ohne Soja) * & & 2 * * * * * * * * *
Kakao * + * * * * * * * * * * *
Kakaobutter * * * * * * * * * * * * %
Koffein * * * * au * * * * * * * *
Kokosnuss/-6l * g <3 = * * * * * * * * *
Krauter/Gewiirze * * * & & * * * * o * * *
Kuhmilcheiweiss + + + + + + + + + * * * *
Krebstiere und * * * * * * * * * * * * *
Krebstiererzeugnisse
Lactose + + + + + + + + + * * * *
Lupinen * * * * * * * * * * * * %
Mais * * * * * * * * * + + + +
Milch/Milchpulver + + + + + + + + + * * * *
Palmfett * * * < < @ * * * + + + +
Palmkernol * ke g o * * * * * * * * *
Rindfleisch und -erzeugnisse
Schalenfriichte® o * * * * * * * * * * * *
Sellerie/-samendl + + * *
Senf * * * *
Sesam
Sojaeiweiss * * . ko i © * * * i + * *
Sojalecithin + + + + + + + + + + + + +
Sojabohnendl + + + + + * + + + * * * *
Schwefeldioxid und o o x x _k . . N . .
Sulphite?® i v +
Schweinefleisch
Vanillin +
Weichtiere
Weizen * * * * * * * * * * * * %

Auf Seite 2 finden Sie die Erlduterungen in einer Legende.
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PRECON RIEGEL ZUSATZPRODUKTE PRECON START
POTENTIELLE CHOCO- CRANBERRY- JOGHURT- CHOCO- LEMON- CARAMEL- SPECIAL GLUCOMANNAN 500 L-CARNITIN 500 VANILLE SCHOKO
LEBENSMITTELALLERGENE BAR CRISP CRISP CRISP CRISP BAR KRAUTER KAPSELN KAPSELN
Erbseneiweiss * * * * * * * % P * .
Erdniisse/Erdnussol * * * *
Fisch und Fischerzeugnisse * * * * * * * * * * *
Fructose P ar P P ar + * * * + *
Glutenhaltiges Getreide” +7 +7 +7 +7 +7 +7 +7 * x * x
Gummi arabicum * + + + * * * * * %
Hefe +
Huhnerei = * * * * * * * N P *

Huhnerfleisch

Hilsenfriichte (ohne Soja) * * * < < = < e "‘ * *
Kakao + < * e * * * * * p 3
Kakaobutter + + + + * + * * & & &
Koﬁ:ein * * * * * * * * * * *
Kokosnuss/-6l * * * * * * * * * * * Erlauterungen
Krauter/Gewiirze * * * * * * + * * * * + ist enthalten
Kuhmilcheiweiss + + + + + + * * * + + ? ist eventuell enthalten
Krebstiere und Krebstier- o o o n " n n " n n * enthalt eventuell Spuren
erzeugnisse ' Petersilie, Liebstocklaub
Lactose P a7 + + + + * * * + +
. 2 Muskatnuss, Pfeffer
Lupinen * * * * * * * * * * * . N
Mais p n = = . . . . * . N 3 Th)_/mlan, Oregano, Basilikum,
Majoran

q . * * *
Milch/Milchpulver + + + + + + + + 4+ Koriander, Curcuma, Kreuz-
Palmfett * * * * * * + * * * * kiimmel, Bockshornklee,
Palmkernél = < © = * * * * * * * Fenchel, Chili, Pfeffer, Nelken,
Rindfleisch und -erzeugnisse Knoblauch, Ingwer
Schalenfriichte® +5 < @ * * +5 * * * * * 5 Mandel
Sellerie/-samendl + & Petersilie, Schnittlauch, Majoran
Senf + 7 Weizen, Roggen, Gerste, Hafer,
Sesam & * * * * Dinkel, Kamut

8 (] -

Sojaeiweiss & + + + + * + * * % * M:'indeln, Haselr]usse, Wal

o . . . . . nisse, Kaschunisse, Pecan-
Sojalecithin + + + + + v nisse, Paranusse, Pistazien,
Sojabohnendl * + + + + * * * * + + Macadamianiisse
gzrv;’ﬁgdimd e * * * * * * * * * * * 9 in Konzentrationen mehr als
S hp inefleisch 10 mg/kg oder 10 ml/l als ins-

chweinetielse gesamt vorhandenes SO2

Vanillin
Weichtiere Spuren von Ei und Schalenfriichten
- * * * * * x + p = p p konnen nicht ausgeschlossen

werden.
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